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KẾ HOẠCH 

Tổ chức tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em từ 12-17 tuổi  

trên địa bàn huyện Tuy Phước, giai đoạn 2021- 2022 

 

 

 Căn cứ Quyết định số 4587/QĐ-UBND ngày 18/11/2021  của UBND tỉnh 

Bình Định về việc ban hành Kế hoạch triển khai tiêm chủng vắc xin phòng 

COVID-19 cho trẻ em từ 12 – 17 tuổi trên địa bàn tỉnh Bình Định năm 2021 – 

2022. UBND huyện Tuy Phước xây dựng Kế hoạch Tiêm vắc xin phòng 

COVID-19 cho trẻ em trên địa bàn huyện Tuy Phước năm 2021 với các nội 

dung như sau: 

I. MỤC TIÊU, YÊU CẦU  

1. Mục tiêu: Tăng diện bao phủ vắc xin phòng COVID-19 trong cộng 

đồng để chủ động phòng, chống dịch COVID-19, bảo đảm có trên 90% trẻ từ 12 

tuổi đến 17 tuổi trên địa bàn huyện được tiêm vắc xin phòng COVID-19.  

2. Yêu cầu  

- Tổ chức tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 an toàn, kịp thời, đúng 

quy định ngay sau khi nhận được vắc xin; sử dụng hết số lượng vắc xin được Sở 

Y tế cấp.  

- Thực hiện đúng quy trình, quy định về tiêm chủng, đảm bảo an toàn tiêm 

chủng, khi sử dụng vắc xin phòng COVID-19.  

II. PHƯƠNG THỨC, THỜI GIAN, ĐỐI TƯỢNG VÀ PHẠM VI 

TRIỂN KHAI  

1. Phương thức thực hiện  

- Căn cứ vào tình hình dịch bệnh COVID-19, số lượng vắc xin được Sở Y 

tế cấp để triển khai, ưu tiên các địa bàn có nguy cơ cao.  

- Tổ chức hình thức tiêm chủng theo chiến dịch tại các cơ sở tiêm chủng 

cố định, điểm tiêm chủng lưu động và trường học. Việc tổ chức tiêm chủng thực 

hiện theo đúng quy định tại Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của 

Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng và hướng dẫn của Bộ Y tế tiêm 

chủng đảm bảo quy định về phòng, chống COVID-19 tại điểm tiêm chủng. 

- Cha mẹ, người giám hộ cần ký vào phiếu đồng ý tiêm chủng vắc xin 

phòng COVID-19 cho trẻ em. 

- Triển khai trước cho học sinh Phổ thông trung học (PTTH), lần lượt theo 

khối lớp từ khối 12 đến khối 11 và khối 10; sau đó sẽ triển khai tiếp đến học 

sinh Trung học cơ sở (THCS) từ khối 9 đến khối 8 và khối 7. 
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2. Thời gian: Từ tháng 12/2021.  

3. Đối tượng tiêm:  

- Trẻ em trong độ tuổi từ 12 tuổi đến 17 tuổi trên địa bàn huyện. 

- Dự kiến số lượng là: 18.941 đối tượng (đã được cập nhật lên hệ thống 

nhập liệu theo mẫu quy định); trong đó: 17.486 đối tượng tại các trường học và 

1.366 đối tượng tại cộng đồng  

(Phụ lục 1 kèm theo) 

4. Phạm vi: tại 13/13 xã, thị trấn trên địa bàn huyện. 

III. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG 

1. Các hoạt động chuẩn bị trước khi triển khai chiến dịch 

1.1. Thống kê, rà soát danh sách đối tượng  

- Rà soát, kiểm tra các thông tin về đối tượng tiêm chủng, cập nhật thông 

tin đối tượng chuyển đến, chuyển đi vào danh sách khi có sự thay đổi, đảm bảo 

không bỏ sót đối tượng thuộc diện tiêm chủng.   

- Trên cơ sở danh sách đối tượng đã được điều tra, thông báo cho cha mẹ 

hoặc người giám hộ của trẻ em trước khi chiến dịch bắt đầu từ 3 - 5 ngày bao 

gồm đầy đủ thông tin ngày, giờ, địa điểm tiêm vắc xin. Phân chia khoảng thời 

gian cho trẻ tới điểm tiêm theo vùng địa lý (lớp, thôn, tổ khu phố...) để số trẻ 

không tập trung quá nhiều vào một thời điểm nhất định. 

- Hướng dẫn cha mẹ, người giám hộ kiểm tra nội dung và ký vào Phiếu 

đồng ý tiêm chủng và chủ động thông báo cho cán bộ y tế tình trạng sức khỏe 

của trẻ như: đang mắc bệnh, sốt, tiền sử dị ứng, dị tật bẩm sinh, đặc biệt có phản 

ứng mạnh với vắc xin phòng COVID-19 ở lần tiêm chủng trước như phản ứng 

phản vệ, sốt cao,... 

1.2. Tập huấn tổ chức tiêm chủng:  

Ngành y tế huyện có trách nhiệm tổ chức tập huấn trực tiếp hoặc trực 

tuyến cho cán bộ y tế và các đối tượng liên quan về tổ chức tiêm chủng, khám 

sàng lọc, giám sát phản ứng sau tiêm và xử trí phản ứng sau tiêm chủng. 

1.3. Truyền thông và huy động xã hội 

1.3.1. Truyền thông 

- Trước khi tổ chức chiến dịch tiêm chủng, thực hiện tuyên truyền, phổ 

biến cho cha mẹ, người giám hộ và các đối tượng liên quan về ý nghĩa, sự cần 

thiết của việc tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em, tính an toàn của vắc 

xin, các phản ứng sau tiêm có thể gặp và cách xử trí, địa điểm và thời gian tổ 

chức tiêm vắc xin tại địa phương thông qua các phương tiên thông tin đại chúng, 

đài truyền thanh cơ sở, mạng xã hội, trường học, cơ sở y tế, truyền thông trực 

tiếp hộ gia đình khi tiến hành điều tra, đăng ký và phát giấy mời tiêm cho các 

đối tượng… 

- Thông báo cho các trường học về công tác tổ chức triển khai, theo dõi 

phản ứng sau tiêm chủng và liên hệ với cán bộ y tế khi cần thiết.  
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1.3.2. Huy động xã hội 

Huy động mọi nguồn lực xã hội, nhất là cha, mẹ hoặc người giám hộ, 

người thân trong gia đình của trẻ tham gia vào quá trình triển khai chiến dịch 

tiêm chủng; phối hợp chặt chẽ với ngành y tế trong việc điều tra, lập danh sách 

đối tượng tiêm chủng, đưa trẻ đi tiêm chủng, theo dõi, giám sát sau khi tiêm. 

1.4. Kiểm tra, giám sát hoạt động trước khi triển khai chiến dịch 

 - Thực hiện các hoạt động giám sát trước chiến dịch nhằm đảm bảo tiến 

độ triển khai, đặc biệt các hoạt động điều tra đăng ký danh sách đối tượng tiêm, 

kế hoạch bố trí các điểm tiêm, kế hoạch truyền thông, huy động nhân lực, hậu 

cần. 

- Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 huyện, Tiểu ban tiêm 

chủng, Phòng Y tế, Trung tâm Y tế huyện, UBND các xã, thị trấn tổ chức kiểm 

tra, giám sát công tác tiêm chủng. 

1.5. Chuẩn bị xử trí cấp cứu đối với sự cố bất lợi sau tiêm chủng vắc xin 

phòng COVID-19 

- Trung tâm Y tế huyện, các cơ sở tổ chức tiêm chủng rà soát, hoàn thiện 

kế hoạch tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19, trong đó có kế hoạch xử trí cấp 

cứu đối với các sự cố bất lợi sau tiêm chủng; bố trí các đội cấp cứu lưu động để 

hỗ trợ các điểm tiêm chủng trong thời gian tổ chức chiến dịch. 

- Trung tâm Y tế huyện phân công chịu trách nhiệm thường trực, sẵn sàng 

xử trí cấp cứu các trường hợp tai biến nặng (nếu có) sau tiêm chủng; cung cấp 

thông tin liên hệ của đội cấp cứu lưu động, các bệnh viện (được phân công hỗ 

trợ cấp cứu) trước khi triển khai tiêm chủng cho các cơ sở tiêm chủng. 

1.6. Đảm bảo phòng chống lây nhiễm SARS-CoV-2 

- Các địa điểm tiêm chủng phải bảo đảm các yêu cầu về phòng, chống 

dịch COVID-19 theo quy định. 

- Nhân viên tham gia tiêm chủng và người đến điểm tiêm chủng phải thực 

hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID theo hướng dẫn của Bộ Y tế, Sở 

Y tế. 

2. Tổ chức triển khai chiến dịch 

2.1. Tiếp nhận, bảo quản vắc xin và vật tư tiêm chủng 

- Căn cứ vào kế hoạch phân bổ vắc xin của Sở Y tế, thời gian và phương 

thức phân bổ, Trung tâm Y tế huyện phối hợp các đơn vị có liên quan thực hiện 

tiếp nhận, vận chuyển, bảo quản và sử dụng theo đúng quy định. 

 - Chuẩn bị vật tư tiêm chủng đầy đủ và sẵn sàng ở các điểm tiêm chủng. 

2.2. Bố trí các điểm tiêm chủng 

Việc bố trí tổ chức các điểm tiêm chủng tùy thuộc vào điều kiện cụ thể 

của từng địa phương; có thể tổ chức tiêm tại những địa điểm sau: 

- Trẻ đang đi học: Tổ chức tiêm tại điểm tiêm chủng lưu động tại trường 

học hoặc điểm tiêm chủng cố định hoặc lưu động. 
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- Trẻ không đi học: Tổ chức tiêm tại điểm tiêm chủng cố định hoặc lưu 

động. 

- Giao Trung tâm Y tế huyện chủ trì, phối hợp các đơn vị, địa phương có 

liên quan tiến hành khảo sát, thẩm định, đồng thời bố trí đầy đủ cơ sở vật chất và 

các điều kiện có liên quan (trang thiết bị, thuốc, nhân lực,…) tại các điểm tiêm 

đảm bảo theo quy định. 

2.3. Thực hiện tiêm chủng an toàn  

 - Quy trình tổ chức buổi tiêm chủng thực hiện theo đúng quy định tại 

Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về hoạt 

động tiêm chủng; Thông tư số 34/2018/TT-BYT ngày 16/11/2018 của Bộ Y tế 

quy định chi tiết một số điều của Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 

của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng và Quyết định số 3588/QĐ-

BYT ngày 26/7/2021 của Bộ Y tế về việc ban hành Hướng dẫn tổ chức buổi 

tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19. 

 - Trung tâm Y tế huyện xây dựng kế hoạch cụ thể và hướng dẫn thực hiện 

quy trình tổ chức buổi tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19. 

 2.4. Lịch tiêm chủng 

 Trên cơ sở kế hoạch phân bổ vắc xin của Sở Y tế, giao Trung tâm Y tế 

huyện chủ trì, phối các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan thống nhất thời 

gian, xây dựng lịch tiêm chủng đảm bảo theo quy định. 

2.5. Quản lý bơm kim tiêm và rác thải y tế sau buổi tiêm 

Trung tâm Y tế huyện có phương án thu gom, xử lý bơm kim tiêm và rác 

thải y tế tại điểm tiêm chủng theo quy định và hướng dẫn của Bộ Y tế, Bộ Tài 

nguyên và Môi trường. 

2.6. Việc cập nhật dữ liệu tiêm chủng vắc xin COVID-19 

 Phòng Y tế, Trung tâm Y tế, Phòng Văn hoá và Thông tin, Công an 

huyện, UBND các xã, thị trấn phối hợp tổ chức thực hiện việc cập nhật dữ liệu 

tiêm chủng cá nhân trên nền tảng quản lý tiêm chủng vắc xin COVID-19 theo 

quy định.  

IV. NGUỒN KINH PHÍ  

1. Nguồn kinh phí thực hiện bố trí từ ngân sách Nhà nước theo phân cấp 

hiện hành và các nguồn kinh phí hợp pháp khác. 

2. Phòng Y tế, Trung tâm Y tế huyện phối hợp với Phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện và các đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện cân đối kinh 

phí thực hiện Kế hoạch đảm bảo đạt hiệu quả.. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Y tế, Trung tâm Y tế huyện 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, đoàn thể, UBND các xã, thị 

trấn tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch này đảm bảo đạt mục tiêu đề ra. 
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- Tổ chức tiêm chủng theo hướng dẫn của Bộ Y tế; bảo đảm nhân lực, vật 

tư, thuốc men, bảo đảm an toàn trong tiêm chủng và xử lý các sự cố bất lợi trong 

quá trình tổ chức tiêm chủng; kịp thời đề xuất cho Sở Y tế, Ban Chỉ đạo phòng, 

chống dịch COVID-19 huyện và UBND huyện giải quyết các khó khăn, vướng 

mắc trong quá trình thực hiện. 

- Chịu trách nhiệm thực hiện kế hoạch tiếp nhận, vận chuyển, bảo quản, 

phân phối và sử dụng vắc xin phòng COVID-19 theo hướng dẫn của Bộ Y tế.  

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn và các hội, 

đoàn thể tuyên truyền ý nghĩa, lợi ích của chiến dịch tiêm bổ sung vắc xin phòng 

COVID-19. Đồng thời, huy động lực lượng tham gia, hỗ trợ công tác tiêm chủng 

vắc xin phòng COVID-19. 

 - Phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm VH-TT-TT và 

các cơ quan liên quan tổ chức phát các thông điệp truyền thông về chiến dịch 

tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em. 

- Tổ chức kiểm tra, giám sát việc triển khai thực hiện tại các điểm tiêm, 

tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện cho Sở Y tế, Ban Chỉ đạo phòng, chống 

dịch COVID-19 của huyện và UBND huyện theo quy định. 

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Ban Giám hiệu 05 Trường 

THPT trên địa bàn huyện 

- Chỉ đạo các trường học phối hợp chặt chẽ với ngành y tế trong triển khai 

các hoạt động của tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19. 

 - Chủ trì, phối hợp Phòng Y tế, Trung tâm Y tế triển khai các hoạt động 

truyền thông trong các trường học về ý nghĩa, lợi ích của việc tiêm chủng vắc 

xin phòng COVID-19 cho lãnh đạo nhà trường, giáo viên, cha mẹ học sinh, học 

sinh nhằm tạo sự đồng thuận trong quá trình tổ chức tiêm chủng.  

 - Bố trí cơ sở vật chất và hỗ trợ cán bộ y tế tổ chức buổi tiêm chủng; Phối 

hợp với ngành y tế tổ chức kiểm tra, giám sát triển khai việc tiêm chủng vắc xin 

phòng COVID-19 tại các trường học; phối hợp theo dõi trẻ sau tiêm chủng và xử 

lý các vấn đề liên quan đến hoạt động tiêm chủng. 

3. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện 

Phối hợp Phòng Y tế và các cơ quan, đơn vị, xã, thị trấn tham mưu, đề 

xuất cho UBND huyện bố trí ngân sách đảm bảo cho các hoạt động tổ chức tiêm 

vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ từ 12 đến 17 tuổi trên địa bàn huyện. 

4. Phòng Văn hoá và Thông tin, Trung tâm VH-TT-TT 

Truyền thông sâu rộng trong cộng đồng về ý nghĩa, lợi ích của chiến dịch 

tiêm vắc xin phòng COVID-19; ưu tiên bố trí thời lượng phát sóng các thông 

điệp truyền thông về chiến dịch tiêm chủng tại các địa phương trong thời gian 

diễn ra chiến dịch.  

5. Công an huyện: Chỉ đạo lực lượng Công an các xã, thị trấn phối hợp 

Phòng Y tế và các đơn vị liên quan xây dựng phương án bảo đảm an ninh, trật tự 

trên địa bàn trong suốt thời gian tổ chức chiến dịch tiêm chủng. 
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 6. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Căn cứ Kế hoạch này và tình hình 

thực tế tại địa phương, tích cực phối hợp với ngành y tế tổ chức triển khai thực 

hiện công tác tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em từ 12-17 tuổi 

trên địa bàn quản lý đảm bảo đạt mục tiêu, kết quả đề ra. Chỉ đạo Đài Truyền 

thanh địa phương tăng cường truyền thông sâu rộng trong cộng đồng về ý nghĩa, 

lợi ích của chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19; ưu tiên bố trí thời lượng 

phát sóng các thông điệp truyền thông về chiến dịch tiêm chủng tại các địa 

phương trong thời gian diễn ra chiến dịch. 

7. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và các hội, đoàn 

thể   

Phối hợp, hỗ trợ các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn thực hiện truyền 

thông, vận động, giải thích cho người dân hiểu rõ lợi ích của tiêm chủng vắc xin 

cho phòng COVID-19 theo hướng dẫn của ngành y tế. 

 Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các 

đơn vị, địa phương kịp thời phản ảnh về UBND huyện (qua Phòng Y tế huyện) 

để chỉ đạo giải quyết. 

 Trên đây là Kế hoạch Tổ chức tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 cho 

trẻ em từ 12-17 tuổi trên địa bàn huyện Tuy Phước giai đoạn 2021- 2022./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;                   
- UBND tỉnh; (b/c) 
- Sở Y tế; (b/c) 
- BCĐ PC dịch COVID-19 huyện; (b/c) 
- CT và các PCT UBND huyện; 
- UBMTTQVN và các đoàn thể huyện; 
- Các cơ quan, đơn vị liên quan; 
- TTCH PCD Covid-19 huyện; 
- UBND các xã, thị trấn; 
- LĐVP (Đ/c: Chánh, Cường PCVP 1); 
- Lưu: VT, K4. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hùng Tân 

 



Phụ lục 1: BẢNG TỔNG HỢP DỮ LIỆU TIÊM VACCINE TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN (Độ tuổi từ 12 đến 17) 

 (Kèm theo Kế hoạch số:         /KH-UBND  ngày        /12/2021 của UBND huyện Tuy Phước) 

 

 

 1. Danh sách học sinh các trường THPT: 6.587. 

  

   

2. Danh sách học sinh các trường THCS: 10.988. 

 

STT TÊN TRƯỜNG  Khối lớp 6 Khối lớp 7 Khối lớp 8 Khối lớp 9 Tổng số  

1 Trường THCS Phước Thành 163 220 205 167 755 

2 Trường THCS Phước An 229 308 311 313 1.161 

3 Trường THCS Trần Bá 162 225 214 194 795 

4 Trường THCS Phước Lộc 200 262 271 281 1.014 

5 Trường THCS TT. Tuy Phước 293 352 351 338 1.334 

STT ĐƠN VỊ Khối lớp 10 Khối lớp 11 Khối lớp 12 Tổng số 

1 Trường THPT số 1 TP 503 502 494 1499 

2 Trường THPT số 2 TP 367 381 376 1124 

3 Trường THPT số 3 TP 316 317 353 986 

4 Trường THPT Xuân Diệu 445 450 408 1303 

5 Trường THPT Nguyễn Diêu 503 512 510 1525 

6 Trung tâm GDNN – GDTX huyện 98 47 5 150 

TỔNG CỘNG 2.232 2.209 2.146 6.587 
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6 Trường THCS Phước Hiệp 196 243 224 182 845 

7 Trường THCS Phước Thuận 198 298 243 242 981 

8 Trường THCS Phước Sơn 1 182 202 195 205 784 

9 Trường THCS Phước Sơn 2 126 149 135 134 544 

10 Trường THCS Phước Hòa 196 244 225 209 874 

11 Trường THCS Phước Thắng 103 130 129 110 472 

12 Trường THCS Phước Quang 132 199 194 205 730 

13 Trường THCS Phước Hưng 139 214 180 166 699 

TỔNG CỘNG 2.319 3.046 2.877 2.746 10.988 
 

 3. Danh sách các em từ 12 - 17 tuổi không đi học tại các xã, thị trấn: 1.366. 
 

Xã 

Phước 

Thành 

Xã 

Phước 

An 

Xã 

Phước 

Lộc 

TT. 

Diêu 

trì 

TT. 

Tuy 

Phước 

Xã 

Phước 

Hiệp 

Xã 

Phước 

Thuận 

Xã 

Phước 

Nghĩa 

Xã 

Phước 

Sơn 

Xã 

Phước 

Hòa 

Xã 

Phước 

Thắng 

Xã 

Phước 

Quang 

Xã 

Phước 

Hưng 
TỔNG 

CỘNG 

132 99 153 92 330 85 87 32 95 80 39 70 72 1.366 

 

 Tổng số đối tượng (1+2+3): 18.941 (đã được cập nhật lên hệ thống nhập liệu theo mẫu quy định) 

 

 

 

 

 



2 

 

Phụ lục 2 

 

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG TRẺ EM TIÊM CHỦNG VẮC XIN PHÒNG COVID-19 
 

           

         ĐƠN VỊ                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

………………………                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG TRẺ DƯỚI 18 TUỔI TIÊM VẮC XIN PHÒNG COVID-19 
 

T 

T 

Họ 

và 

tên 

(*) 

Ngày 

tháng 

năm 

sinh 

(dd/m

m/yyy

y) (*) 

Giới 

tính 

(Nam; 

Nữ) (*) 

Mã 

nhóm 

danh 

mục 

đối 

tượng 

ưu 

tiêm 

(*), 

(**) 

Đơn vị 

(Trường) 

Số 

điện 

thoại 

(Tối 

thiểu 

10 số) 

Số 

CMT/ 

CCCD

/ Hộ 

chiếu 

(nếu 

có) 

 

Số thẻ 

BH 

YT 

(Nếu 

có) 

Họ tên 

người 

giám 

hộ (*) 

Quan hệ 

với đối 

tượng 

tiêm 

(1:Mẹ; 

2: bố: 3: 

người 

giám hộ) 

(*) 

Số 

điện 

thoại 

người 

giám 

hộ (*) 

(Tối 

thiểu 

10 số) 

Địa chỉ nơi ở hiện tại Mũi 1 Mũi 2 

G
h

i c
h

ú
 

Tên 

tỉnh 

(*) 

Tên 

huyện 

(*) 

Tên 

thị 

trấn/ xã 

(*) 

Địa 

chỉ 

chi 

tiết 

Tên 

vắc 

xin 

(*) 

Ngày 

tiêm 

dạng 

dd/mm

/ 

yyyy 

(*) 

Lô 

vắc 

xin 

(*) 

Địa 

điểm 

tiêm 

(*) 

Tên 

vắc 

xin 

(*) 

Ngày 

tiêm 

dạng 

dd/mm/ 

yyyy (*) 

Lô 

vắc 

xin 

(*) 

Địa 

điểm 

tiêm 

(*) 

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         
 

(*): Yêu cầu bắt buộc 

(**): Mã đối tượng trẻ em: Hệ thống đang ghi số 17. 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T15:33:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T16:02:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T16:19:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T16:19:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T16:19:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T16:19:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T16:19:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T16:23:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T16:23:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




